

**Załącznik nr 2 do ZARZĄDZENIA BURMISTRZA NOWEGO WIŚNICZA**  
**W SPRAWIE ROZPATRZENIA UWAG ZŁOŻONYCH DO PONOWNIE WYŁOŻONEGO DO**  
**PUBLICZNEGO WGLĄDU PROJEKTU STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW**  
**ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY NOWY WIŚNICZ WRAZ Z PROGNOZĄ**  
**ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO**

**WYKAZ PISM ZŁOŻONYCH DO PROJEKTU STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW**  
**ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY NOWY WIŚNICZ ORAZ DO**  
**PROGNOZY ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO** w okresie ponownego wyłożenia do  
publicznego wglądu od 23.10.2020r. do 13.11.2020r. z terminem składania uwag do  
04.12.2020r., które nie stanowią uwag do wyłożonego ponownie projektu, w rozumieniu  
przepisów ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, ponieważ ich treść  
nie dotyczy terenu objętego ponownym wyłożeniem.

Lp.	data wpływu PISMA	nazwisko i imię nazwa jednostki organizacyjnej i adres zgłaszającego pismo	Treść  PISMA*	Oznaczenie nierucho- mości której dotyczy pismo	Ustalenia projektu studium dla nieruchomości, której dotyczy pismo
1	2	3	4	5	6
1	02.11.2020	[...]*	Wnoszę o zakwalifikowanie wymienionej działki o nr 289 jako działki przeznaczonej na działkę pod zabudowę jednorodziną. Działka ta znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie zabudowań jednorodzinnych. W związku z tym chciałbym aby działka 289 została zakwalifikowana jako działka budowlana.	289 <b>Łomna</b>	strefa I urbanizacji: M2 tereny zabudowy mieszkaniowej o przeważającej funkcji mieszkaniowej w obszarach wiejskich
2	10.11.2020	[...]*	Wyrażam stanowczy sprzeciw wobec przebiegu planowanej linii energetycznej 110kV przez teren mojej działki numer 1340/7, zarówno przy założeniu, że linia będzie linią napowietrzną jak i podziemną. Rozumiem, że inwestycja jest konieczna jednak proszę o pisemne wyjaśnienie, dlaczego wyznaczona jest nowa trasa linii energetycznej 110kV, skoro jest już wyznaczony teren pod daną inwestycję w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego [...]. Wnoszę o niedokonywanie zmian w przebiegu linii elektrycznej 110kV.	1340/7 <b>Stary Wiśnicz</b>	strefa I urbanizacji: M2 tereny zabudowy mieszkaniowej o przeważającej funkcji mieszkaniowej w obszarach wiejskich
3	12.11.2020	[...]*	Proszę o przekwalifikowanie działki nr 337/4 położonej w miejscowości Połam Duży w całości lub w części na teren budowlany lub udzielenie zgody na jakąkolwiek zabudowę chociaż małowymiarową.	337/4 <b>Połam Duży</b>	strefa II terenów rolnych i siedliskowych: tereny zieleni naturalnej, tereny zadrzewień i zakrzewień teren w całości znajduje się w obszarze korytarza ekologicznego

1	2	3	4	5	6
4	17.11.2020	[...]*	<p>Wnioskujemy o zmianę planów w odniesieniu do rozbudowy i modernizacji linii elektroenergetycznej 110 kV, której przebieg planowany jest w obszarze działki oznaczonej numerem 210 w miejscowości Wiśnicz Mały.</p> <p>Wnioskujemy o zmianę planu przebiegu linii 110 kV z systemu napowietrznego na system podziemny na całym jej odcinku biegnącym w obszarze gminy Nowy Wiśnicz oraz działek z nią sąsiadujących.</p>	210 <b>Wiśnicz Mały</b>	<p>strefa I urbanizacji: M2 tereny zabudowy mieszkaniowej o przeważającej funkcji mieszkaniowej w obszarach wiejskich</p> <p>strefa III przyrodnicza: tereny zieleni naturalnej, tereny lasów ZL, teren w znacznej części znajduje się w obszarze korytarza ekologicznego</p>
5	17.11.2020	[...]*	<p>Wnioskujemy o zmianę planów w odniesieniu do rozbudowy i modernizacji linii elektroenergetycznej 110 kV, której przebieg planowany jest w obszarze działki oznaczonej numerem 210 w miejscowości Wiśnicz Mały.</p> <p>Wnioskujemy o zmianę planu przebiegu linii 110 kV z systemu napowietrznego na system podziemny na całym jej odcinku biegnącym w obszarze gminy Nowy Wiśnicz oraz działek z nią sąsiadujących.</p>	210 <b>Wiśnicz Mały</b>	<p>strefa I urbanizacji: M2 tereny zabudowy mieszkaniowej o przeważającej funkcji mieszkaniowej w obszarach wiejskich</p> <p>strefa III przyrodnicza: tereny zieleni naturalnej, tereny lasów ZL, teren w znacznej części znajduje się w obszarze korytarza ekologicznego</p>
6	19.11.2020	[...]*	<p>Wnoszę sprzeciw dotyczący miejscowego planu zagospodarowania. Dotyczącego zmiany uwarunkowań działki położonej w miejscowości Wiśnicz Mały o numerze 210. Dotyczy również planów budowy linii napowietrznej. W uwadze na zmianę planu zagospodarowania przestrzennego w mapach z którymi się zapoznałem, zaplanowano przebieg linii elektrycznej 110kV. Zaznaczając fakt że mapy zostały sporządzone a działka którą posiadam straci oznaczenie statusu MN czyli prawa do zabudowy. Nie zgadzam się z tą decyzją.</p>	210 <b>Wiśnicz Mały</b>	<p>strefa I urbanizacji: M2 tereny zabudowy mieszkaniowej o przeważającej funkcji mieszkaniowej w obszarach wiejskich</p> <p>strefa III przyrodnicza: tereny zieleni naturalnej, tereny lasów ZL, teren w znacznej części znajduje się w obszarze korytarza ekologicznego</p>
7	24.11.2020	[...]*	<p>Wyrażamy stanowczy sprzeciw wobec przebiegu planowanej linii energetycznej 110kV, zarówno przy założeniu, że linia będzie miała charakter napowietrzny jak i podziemny. Wnioskuję o wykonanie inwestycji w terenie wyznaczonym w MPZP.</p>	1340/5 1340/8 <b>Stary Wiśnicz</b>	<p>strefa I urbanizacji: M2 tereny zabudowy mieszkaniowej o przeważającej funkcji mieszkaniowej w obszarach wiejskich</p>
8	30.11.2020	[...]*	<p>Ponownie zwracam się z prośbą o przekwalifikowanie części działki na działkę budowlaną.</p>	106/1 <b>Nowy Wiśnicz</b>	<p>strefa II terenów rolnych i siedliskowych: tereny rolne</p>



1	2	3	4	5	6
9	01.12.2020	[...]*	Po zapoznaniu się z projektem studium [...] dotyczącym działek nr 231 i 316 położonych w Leksandrowej bardzo proszę o przekwalifikowanie na działki budowlane.	231, 316 <b>Leksandro wa</b>	Działka 231 strefa II terenów rolnych i siedliskowych: tereny rolne Działka 316 strefa I urbanizacji: M2 tereny zabudowy mieszkaniowej o przeważającej funkcji mieszkaniowej w obszarach wiejskich strefa II terenów rolnych i siedliskowych: tereny rolne, tereny lasów ZL, tereny zadrzewień i zakrzewień
10	01.12.2020	[...]*	Podtrzymujemy stanowczy sprzeciw wobec planowanej linii energetycznej 110kV. Zarówno przy założeniu, że linia będzie miała charakter naziemny jak i podziemny. Sugerujemy powrót do planu pierwotnego na którym to planowana linia przebiega [...] zgodnie z MPZP.	1340/2, 1340/4 <b>Stary Wiśnicz</b>	strefa I urbanizacji: M2 tereny zabudowy mieszkaniowej o przeważającej funkcji mieszkaniowej w obszarach wiejskich
11	02.12.2020	[...]*	Proszę o zmianę w studium działek z terenu zakrzewień i zadrzewień (kolor jasnozielony na rysunku studium) na tereny rolne (kolor biały na rysunku studium).	774, 776 <b>Chronów</b>	Działka 774 strefa III przyrodnicza: tereny lasów ZL, tereny zadrzewień i zakrzewień Działka 776 strefa III przyrodnicza: tereny zadrzewień i zakrzewień
12	03.12.2020	[...]*	Wnoszę o przekwalifikowanie na tereny M2 wg powierzchni z wcześniejszych wniosków. Na podstawie wniosku uwag składanych równoległe w sprawie oddziaływania na środowisko i na podstawie przeprowadzonych pdań ZPK jasno wynika, iż ustaje przeszkoda zajęcia powyższych działek na trasie migracji zwierząt. Jednoznacznie wynika również, iż ogrodzony teren niweluje możliwość takowej migracji. Działki tego typu nie będą spełniać podstawowemu celowi stworzonych korytarzy ekologicznych.	665/2, 668 <b>Połom Duży</b>	Działka 665/2 strefa I urbanizacji: M2 tereny zabudowy mieszkaniowej o przeważającej funkcji mieszkaniowej w obszarach wiejskich, strefa II terenów rolnych i siedliskowych: tereny lasów ZL, tereny zieleni naturalnej, strefa III przyrodnicza: tereny lasów ZL, teren w znacznej części znajduje się w obszarze korytarza ekologicznego Działka 668 strefa II terenów rolnych i siedliskowych: tereny zieleni naturalnej, teren w całości znajduje się w obszarze korytarza ekologicznego

1	2	3	4	5	6
13	03.12.2020	[...]*	<p><b>UWAGA DO PROGNOZY ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO</b></p> <p>Wnoszę o korektę przebiegu korytarza ekologicznego na terenie moich działek 665/2, 668 położonych w miejscowości Połom Duży przez jego wyeliminowanie z wskazanych terenów. Powstanie korytarza ekologicznego na moim terenie odbyło się bez przeprowadzonych jakichkolwiek badań, oceny stanu faktycznego migracji zwierząt czy nawet nie odbyła się wymagana ustawowo konsultacja społeczna w wypadku takich działań. Dowodem na brak wcześniejszych badań jest wręcz przeprowadzenie badań (załącznik) przez ZPK po fakcie.</p>	665/2, 668 <b>Połom Duży</b>	<p>Działka 665/2 strefa I urbanizacji: M2 tereny zabudowy mieszkaniowej o przeważającej funkcji mieszkaniowej w obszarach wiejskich, strefa II terenów rolnych i siedliskowych: tereny lasów ZL, tereny zieleni naturalnej, strefa III przyrodnicza: tereny lasów ZL, teren w znacznej części znajduje się w obszarze korytarza ekologicznego</p> <p>Działka 668 strefa II terenów rolnych i siedliskowych: tereny zieleni naturalnej, teren w całości znajduje się w obszarze korytarza ekologicznego</p>
14	03.12.2020	[...]*	Wnoszę o objęcie przeznaczeniem całości działki 167/1 jako Tereny zabudowy mieszkaniowej i usługowej.	167/1 <b>Nowy Wiśnicz</b>	<p>strefa I urbanizacji: M1 tereny zabudowy mieszkaniowej o przeważającej funkcji mieszkaniowej w obszarze miasta, strefa II terenów rolnych i siedliskowych: tereny rolne</p>
15	04.12.2020 Pismo wpłynęło dwukrotnie w tym samym dniu	[...]*	<p>Dziękuję za częściowe uwzględnienie mojej poprzedniej uwagi w części o przekształceniu działki nie objętej korytarzem ekologicznym na usługi sportu i rekreacji.</p> <p>Obecna uwaga dotyczy terenu, który jest objęty korytarzem ekologicznym i jest możliwe aby teren był w Studium oraz MPZP przeznaczony pod teren rolny. Wobec tego bardzo proszę o zakwalifikowanie w projekcie Studium części mojej działki.</p>	336 <b>Stary Wiśnicz</b>	<p>strefa II terenów rolnych i siedliskowych: tereny usług sportu, turystyki i rekreacji, tereny rolne, strefa III przyrodnicza: tereny zieleni naturalnej, teren w znacznej części znajduje się w obszarze korytarza ekologicznego</p>
16	04.12.2020 Pismo wpłynęło dwukrotnie w tym samym dniu	[...]*	Wnoszę o objęcie części działki 289/7, obr. Leksandrowa (tj. około 1/3, wg dołączonego załącznika graficznego) jako teren zabudowy mieszkaniowej.	289/7 <b>Leksandrowa</b>	<p>strefa II terenów rolnych i siedliskowych: tereny zieleni naturalnej, teren w całości znajduje się w obszarze korytarza ekologicznego</p>
17	04.12.2020 Pismo wpłynęło dwukrotnie w tym samym dniu	[...]*	Wnoszę o objęcie części działki 289/7, obr. Leksandrowa (tj. około 1/3, wg dołączonego załącznika graficznego) jako teren zabudowy mieszkaniowej.	289/7 <b>Leksandrowa</b>	<p>strefa II terenów rolnych i siedliskowych: tereny zieleni naturalnej, teren w całości znajduje się w obszarze korytarza ekologicznego</p>

[...]\* wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej

\*Streszczenie pisma. Dokładna treść znajduje się w złożonym piśmie.

Załączniki: zbiór pism zamieszczonych w wykazie.

podpis Burmistrza

**BURMISTRZ**

*mgr inż. Małgorzata Więckowska*